              AV-2398 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 1 of/de 20 Project/Projet:  AP-AV-08-0029
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 12 of/de 20 Project/Projet:  AP-AV-08-0029
The following table describes the model designation for
this device:
Le tableau ci-dessous décrit le numéro de modèle de cet
appareil:
ML2  -  * - * - * - * - *
                         1   2    3   4   5
1. -       Enclosure
1  - Division 2
2  - Division I , Explosion Proof
3  - SMP
4  - ExL
2.  - Firmware
M - MultiLoad
1  - 1 Arm
S  - SMP
3.  - Card Reader
P  - Captive proximity
B  - No Card Reader
4.  -     I/O Board
N  - No I/O Board
R  - Digital + Analog In (RTD & 4-20mA)
A  - Digital + Analog In + Analog Out
5.  -     Power
A  - AC (85 - 260 VAC)
D  - DC (18 - 36 vdc)
1. Boitier
1  - Division 2
2  - Division I , antidéflagrante
3  - SMP
4  - ExL
2.         Micrologiciel
M - MultiLoad
1  - 1 bras
  S  - SMP
3. Lecteur de carte
P  - capteur à proximité
B - pas de lecteur de carte
4. Carte entrée/sortie
N - pas de carte entrée/sortie
R  - entrée numérique + analogique (DTR et
  4-20 ma)
A  - entrée numérique +  analogique entrée +
 Sortie analogique
5. Alimentation
A  -  AC (85 - 260 VAC)
D  -  DC (18 - 36 vdc)
New Model Designations as of 2008-09-18 :
Model:
MULTILOAD II DIV-2 Part 4808
MULTILOAD II EXPLOSION-PROOF Part 4807
MULTILOAD II EXL Part 4804
MULTILOAD II SMP Part  4809
Nouvelles désignations de modèles en vigueur le
Modèle:
MULTILOAD II DIV-2 Part 4808
MULTILOAD II EXPLOSION-PROOF Part 4807
MULTILOAD II EXL Part 4804
MULTILOAD II SMP Part  4809
              AV-2398 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 13 of/de 20 Project/Projet:  AP-AV-08-0029
EVALUATED BY ÉVALUÉ PAR
AV-2398 & AV-2398 Rev. 1
Doug Poelzer
Senior Legal Metrologist
Tel: (613) 952-0617
Fax: (613) 952-1754
AV-2398 & AV-2398 Rév. 1
Doug Poelzer
Métrologiste légal principal
Tél: (613) 952-0617
Fax: (613) 952-1754
Rev. 1     ( 2008-09-18 )
-To add new firmware version 3.28.11 for MultiLoad II
RCU  , new firmware version v035 for the I/O board in
the MultiLoad II RCU , new FCM II module ,  new
Type 2 external W&M and Program switches ( brass
bolts with magnets in tip ) and DIP switches for W&M
and Program modes , and to add new model designators
.
Rév. 1        ( 2008-09-18 )
Pour ajouter la nouvelle version de microprogrammation
3.28.11 pour le Multiload II RCU , la nouvelle version de
microprogrammation v035 pour la carte d’entrée/sortie
dans le RCU MultiLoad II , nouveau module FCM II ,
nouveau interrupteur externe de type 2 pour le mode de
programmation et l’accès au poids et mesures (boulons
en laiton avec aimant) et les interruteurs DIP pour le
mode de programmation et l’accès au poids et mesures,
et pour ajouter les nouveaux désignateurs de modèle.
MODIFICATION ACCEPTANCE LETTER (MAL)/
LETTRE D’ACCEPTATION  DE MODIFICATION (LAM)
The following MALs have been incorporated into the Notice of Approval./Les LAMs suivant ont été incorporés à la
notification de l'approbation.
Revison/Révision MALs/LAM
1 V-156 - ( 2007-09-18 ) - Ratio, sequential and sidestream blending applications are  approved
for firmware version 3.28.02 .
V-156  - (  2007-09-18  )  -Le micrologiciel 3.28.02 est approuvé pour mélange continu, ,
mélange séquentiel, et mélange à artère secondaire.
The  following : Fig.1, Fig 2, Fig. 3 & Fig. 4 are
enclosure option model numbers as listed on the
nameplate.
Les suivants : Fig 1 ,Fig 2 , Fig 3 & Fig 4 sont les
numéros des modèles de boîtier facultatifs tel qu’identifié
sur la plaque signalétique.
              AV-2398 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 14 of/de 20 Project/Projet:  AP-AV-08-0029
Fig. 1  MultiLoad II Division 2
              AV-2398 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 15 of/de 20 Project/Projet:  AP-AV-08-0029
Fig.2  MultiLoad II Division  1  Explosion-Proof/antidéflagrante
Fig. 3  MultiLoad II ExL
              AV-2398 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
  Page 16 of/de 20 Project/Projet:  AP-AV-08-0029